FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 
Agente de Contratação 

TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS OU REPASSES DA 
UNIÃO. BASE LEGAL: Lei n° 14.133 de 1° de abril de 2021. 
EMPRESA VENCEDORA: RW SERVIÇOS E CONSULTORIA 
LTDA - CNPJ N ° 32.343285/0001-50. VALOR GLOBAL: R$ 
380.567,91 (TREZENTOS E OITENTA MIL, QUINHENTOS E 
SESSENTA E SETE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS). 
Por atender as exigências do edital e ofertar preço compatível com os 
praticados pelo Mercado. Proferida a adjudicação do objeto da 
licitação a empresa vencedora, O SECRETARIO DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, HOMOLOGOU o procedimento licitatório.

[...]

AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA) E S1'AECE 
(SISTEMA PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO 
BÁSICA DO CEARÁ), DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ARATUIBA/CE. 
CONTRATADA: SAMMEI EDITORA E DISTRIBUIDORA DE 
LIVROS LIDA - CNPJ N°: 03463.61310001-53. VALOR 
GLOBAL: R$ 445.075,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E 
CINCO MIL E SETENTA E CINCO REAIS). FUNDAMENTO 
LEGAL: LEI N°. 14.133/2021. VIGÊNCIA: 02/03/2026 À 
31112/2026. SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE: 
SIMÔÏ'UCA VITANA DE FREITAS SOUZA - CPF N° 803.498.543-
00, PELA CONTRATADA: TALES JIJAN MEIRELES SAMPAIO 
- CPF: 065.744.963-65. ARATIJBA/CE, 02 DE MARÇO DE 2026.